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Veckans bästa!

1995
Styck

Lingongrova
500g. Pågen. 

Jfr. pris 39,90/kg.
Max 2st/hushåll. 

Donuts
56-74g. Olika sorter. La Lorraine.
Jfr. pris 108,11-142,86/kg. Max 5st/hushåll. 

Riven ost
150g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 133,33/kg. Max 2st/hushåll. 

Blandfärs
Sverige. JM kött & Chark.

Spetspaprika
2pack 200g. Spanien. 
Jfr. pris 99,75/kg. 

1 00

20:-
Styck

1 00

8:-
Styck

1

8995
Kilo

Äpple Royal Gala
Polen. 

1

1995
Kilo

Veckans
pangpris!

1
00

Nuggets
1kg. Eldorado. 

Jfr. pris 40,00/kg.
Max 2st/hushåll. 

40:-Styck

1

1995
Styck



Propud - Milkshake
200g-330ml. Olika sorter. Propud.
Jfr. pris 60,45-99,75/l. 

1

1995
Styck

Skogaholmslimpa
775g. Skogaholm.
Jfr. pris 32,19/kg. 

1

2495
Styck

Drickyoghurt
4p100g. Actimel.
Jfr. pris 49,88/kg. 

1

1995
Styck

Yoghurt
1kg. Olika sorter, ej laktosfri. Yoggi.
Jfr. pris 29,95/kg. 

1

2995
Styck

Kaviar
190g. Gäller Original och Lätt. Kalles.
Jfr. pris 147,11/kg. 

1

2795
Styck

Nyponsoppa
1l. Ekströms.
Jfr. pris 18,95/l. 

1

1895
Styck

Port salut
375g. Arla.
Jfr. pris 317,33/kg. 

1 00

119:-
Styck

Gröt
120g. Olika sorter. Semper.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Fläckborttagning
750ml. Vanish.
Jfr. pris 79,93/l. 

1

5995
Styck

Risifrutti - Mannafrutti
165-175g. Olika sorter. Risifrutti.
Jfr. pris 85,71-90,91/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Pommes
1kg. Gäller Strips och Räfflade frites. Garant.
Jfr. pris 25,00/kg. 

1 00

25:-
Styck

Veckans pangpris!

Disktrasa
4p. Fixa.
Jfr. pris 3,75/st. 

1 00

15:-
Styck

Veckans pangpris!



Matlagningsgrädde
5dl. Garant.
Jfr. pris 60,00/l. 

1 00

30:-
Styck

Veckans pangpris!

Fish & Crisp
480-490g. Gäller Nuggets och Gourmetfiléer. 
Findus.
Jfr. pris 132,55-135,31/kg. 

1

6495
Styck

Soppa
470-475g. Gäller Röd curry, Fisksoppa och 
Gulaschsoppa. Felix.
Jfr. pris 94,63-95,64/kg. 

1

4495
Styck

Leverpastej
150-200g. Olika sorter. Pastejköket.
Jfr. pris 75,00-100,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Snickers glass
6p. Mars.
Jfr. pris 9,16/st. 

1

5495
Styck

Isterband
330g. Lithells.
Jfr. pris 90,76/kg. 

1

2995
Styck

Muffins
200g. Gäller Citron och Chokomuffins. 
Hägges.
Jfr. pris 149,75/kg. 

1

2995
Styck

Halstabletter
72g. Olika sorter. Vicks.
Jfr. pris 277,08/kg. 

1

1995
Styck

Fruktdryck
25cl. Olika sorter. Smakis.
Jfr. pris 20,00/l. 

Eko! 00

15:-
3 FÖR

Avfallspåse
25st. 30l. Fixa.
Jfr. pris 0,60/st. 

1 00

15:-
Styck

Veckans pangpris!

Potatisbullar
800g. Eldorado.
Jfr. pris 31,25/kg. 

1 00

25:-
Styck

Veckans pangpris!

Bacon
140g. Scan.
Jfr. pris 142,50/kg. 

1

1995
Styck

Pasta
500g. Olika sorter. Gäller ej Spaghettoni, 
Mezz trico, Castellane, Lasagne, Fettuccine 
och Tagliatelle. Barilla.
Jfr. pris 39,90/kg. 

1

1995
Styck



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Vitlök
3pack. Kina. 

1 00

10:-
Styck

Clementiner
Spanien. 

1

2495
Kilo

Broccoli
Filmad. Spanien. 

Gurka
Filmad. Sverige. 

1

2495
Förp.

Grillkorv
300g. Sverige. JM kött & Chark. 

Jfr. pris 83,16/kg.

1 00

15:-
Styck

1

1695
Styck

1

8995
Kilo

Skinkstek
Sverige. JM kött & Chark.

1 00

15:-
Styck

Babyplommontomater
250g. Marocko. 
Jfr. pris 67,80/kg. 


